DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001820 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de abril de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2025SMA
DISPENSA Nº DI016/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: L E MECÂNICA AUTOMOTIVA E SERVIÇOS LTDA., INSCRITO NO CNPJ:

26.846.541/0001-29 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE

TENDAS PIRAMIDAIS, CADEIRAS PLÁSTICAS E MESAS MONOBLOCO, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS ADMINISTRAÇÃO, AÇÃO SOCIAL, EDUCAÇÃO, TAMBÉM A

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO, PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE, SAÚDE E A SECRETARIA

DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 49.300,00

(QUARENTA E NOVE MIL E TREZENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

0301/0902/0801/0501/0601 – 2005/2027/2050/2015/2051 – 44905200 –

15000000/170600000/17200000/15001001/15001002. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA:

04/04/2025

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1B130FAB80789EFE7ED22BDBD278469D

		2025-04-07T16:22:53-0300